
Uchwała Nr        /       /2012 

Rady Powiatu w Elblągu 

z dnia………………….  2012 r.  

 

 
 

 

w sprawie planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych dla młodzieży  

i szkół dla dorosłych prowadzonych przez Powiat Elbląski 

 

 

Na podstawie art.4 ust.1 pkt  1 i art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 

 i art.17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256,  

 poz. 2572 z późn. zm.) Rada Powiatu w Elblągu, uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się plan sieci: 

1) publicznych szkół ponadgimnazjalnych dla młodzieży, stanowiący Załącznik nr 1  

do uchwały 

2) publicznych szkół ponadgimnazjalnych dla dorosłych, stanowiący Załącznik nr 2  

do uchwały. 

§ 2. 

 

Traci moc uchwała Nr XIII/11/2004 Rady Powiatu w Elblągu z dnia 19 lutego 2004 r.  

w sprawie planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych dla młodzieży i szkół dla 

dorosłych prowadzonych przez Powiat Elbląski. 

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Elblągu. 

 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Aktualizacja planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych dla młodzieży i szkół 

dla dorosłych prowadzonych przez Powiat Elbląski wynika z faktu likwidacji określonych 

typów szkół w istniejących zespołach szkół: w Zespole Szkół w Pasłęku i w Zespole 

Szkół Ekonomicznych i Technicznych w Pasłęku, Zespole Szkół w Gronowie Górnym, 

jak również zmiany nazwy Zespołu Szkół w Gronowie Górnym na Liceum Plastyczne w 

Gronowie Górnym. 

W Zespole Szkół w Pasłęku uchwałą Rady Powiatu w Elblągu nr XXXII/31/2010 

 z dnia 30.04.2010 r. zlikwidowano Liceum Profilowane, utworzone z przekształconego 

Liceum Handlowego (uchwała Rady Powiatu w Elblągu nr XXIII/03/2002 

 z dnia 15.02.2002 r.).  

W Zespole Szkół Ekonomicznych i Technicznych w Pasłęku uchwałą Rady Powiatu 

 w Elblągu Nr XXXII/30/2010 z dnia 30.04.2010 r. zlikwidowano Liceum Profilowane, 

utworzone wcześniej uchwałą Rady Powiatu w Elblągu nr XXIII/06/2002  

z dnia 15.02.2002 r. 

W Zespole Szkół w Gronowie Górnym uchwałą Rady Powiatu w Elblągu 

 nr XXXII/29/2010 z dnia 30.04.2010 r. zlikwidowano Liceum Profilowane, utworzone 

 z przekształconego Liceum Agrobiznesu (uchwała Rady Powiatu w Elblągu  

nr XXIII/09/2002 z dnia 15.02.2002 r., Technikum Uzupełniające dla Dorosłych, które 

powstało z przekształcenia publicznego Technikum Ogrodniczego dla Dorosłych na 

podbudowie programowej zasadniczej szkoły zawodowej i publicznego Technikum 

Ogrodniczego na podbudowie programowej zasadniczej szkoły zawodowej  

w publiczne trzyletnie Technikum Uzupełniające dla Dorosłych na podbudowie 

zasadniczej szkoły zawodowej (uchwała Rady Powiatu w Elblągu nr XIV/32/2004 z dnia 

30.04.2004r.) i Zasadniczą Szkołę Zawodową, utworzoną uchwałą Rady Powiatu  

w Elblągu nr XXVII/25/2006 z dnia 14.04.2006 r. 

W Zespole Szkół w Gronowie Górnym, uchwałą Rady Powiatu w Elblągu nr XII/4/2008  

z dnia 29.02.2008 r., utworzono nową szkołę – Liceum Plastyczne w Gronowie Górnym. 

W placówce tej likwidacji uległo też Technikum i Szkoła Policealna – uchwała Rady 

Powiatu w Elblągu nr VI/30/2011 z dnia 13.05.2011 r. 

Równocześnie, uchwałą Rady Powiatu w Elblągu nr VII/40/2011 z dnia 30.06.2011 r. 

nastąpiła zmiana nazwy placówki z Zespołu Szkół w Gronowie Górnym na Liceum 

Plastyczne w Gronowie Górnym. 

W Gronowie Górnym z dniem 1.10.2011 r. wykreślono z ewidencji szkół i placówek 

niepublicznych Starostwa Powiatowego w Elblągu niepubliczną placówkę – Policealne 

Studium Transportu Drogowego w Gronowie Górnym, dla której organem prowadzącym 

była warmińsko-Mazurska Fundacja Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w Olsztynie 

(placówka podjęła działalność dnia 1.09.2010 r.). 

Uchwałą nr XV/39/2012 Rady Powiatu w Elblągu z dnia 27 kwietnia 2012 r. 

zlikwidowano Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych wchodzące w skład 

Zespołu Szkół w Pasłęku, a uchwałą nr XV/44/2012 Rady Powiatu w Elblągu  

Technikum Uzupełniające dla Dorosłych, wchodzące w skład Zespołu Szkół w Pasłęku. 

Natomiast uchwałą nr XV/42/2012 Rady Powiatu z dnia 27 kwietnia 2012 r. 

przekształcono Zasadniczą Szkołę Zawodową w Zespole Szkół w Pasłęku o dwuletnim 

 i trzyletnim cyklu kształcenia w Zasadniczą Szkołę Zawodową, wchodzącą w skład 

Zespołu Szkół w Pasłęku, o trzyletnim cyklu kształcenia.  

Uchwała nr XV/45/2012 Rady Powiatu z dnia 27 kwietnia 2012 r. określiła stopniową 

likwidację Zasadniczej Szkoły Zawodowej dla Dorosłych w Zespole Szkół Zawodowych 

w Pasłęku, ul Westerplatte 20. Likwidacja szkoły nastąpi z dniem 31 sierpnia 2014 r.  



Uchwałą nr XV/41/2012 Rady Powiatu z dnia 27 kwietnia 2012 r. przekształcono 

Zasadniczą Szkołę Zawodową w Zespole Szkół Zawodowych w Pasłęku o dwuletnim 

 i trzyletnim cyklu kształcenia w Zasadniczą Szkołę Zawodową, wchodzącą w skład 

Zespołu Szkół Zawodowych w Pasłęku, o trzyletnim cyklu kształcenia.  

W Zespole Szkół Ekonomicznych i Technicznych w Pasłęku uchwałą nr XV/43/2012 

z dnia 27 kwietnia 2012 r. zlikwidowano Szkołę Policealną Nr 2, a uchwałą  

nr XV/40/2012 z dnia 27 kwietnia 2012 r. przekształcono Zasadniczą Szkołę Zawodową  

w Zespole Szkół Ekonomicznych i Technicznych w Pasłęku o dwuletnim i trzyletnim 

cyklu kształcenia w Zasadniczą Szkołę Zawodową, o trzyletnim cyklu kształcenia.  

 

Sieć szkół publicznych ponadgimnazjalnych dla młodzieży i dorosłych, prowadzonych 

przez Powiat Elbląski od 1 września 2012 r., z uwzględnieniem typów szkół, przedstawia 

Załącznik Nr 1 i Załącznik nr 2 do uchwały.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr…….. 

Rady Powiatu w Elblągu 

z dnia…………… 

 

Plan sieci publicznych  szkół  ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych dla młodzieży 

 

Lp. Nazwa zespołu, szkoły, placówki (adres) Szkoły 

1.  

 

 

Zespół Szkół w Pasłęku 

ul. Zwycięstwa 28 

14-400 Pasłęk 

 

 

Liceum Ogólnokształcące im. 

Bohaterów Grunwaldu  

 

 

Technikum 

 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

 

2.  

 

 

 

Zespół Szkół Ekonomicznych i Technicznych  

im. Stanisława Mikołajczyka w Pasłęku 

ul. Wojska Polskiego 36 

14-400 Pasłęk 

 

Liceum Ogólnokształcące 

 

 

Technikum 

 

 

 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

3. Liceum Plastyczne w Gronowie Górnym 

ul. Szafirowa 12 

82-310 Elbląg 2 

 

Liceum Plastyczne 

4.  

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy  

w Kamionku Wielkim  

Kamionek Wielki 82 A 

82-340 Tolkmicko 

 

Szkoła Podstawowa 

Specjalna 

 

 

Gimnazjum  Specjalne 

 

5.  

Zespół Szkół Zawodowych w Pasłęku 

ul. Westerplatte 20  

14-400 Pasłęk 

 

 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr…….. 

Rady Powiatu w Elblągu 

z dnia…………… 

 

 

 

 

Plan sieci publicznych  szkół  dla dorosłych 

 

 

 

Lp. Nazwa zespołu, szkoły, placówki (adres) Szkoły 

1.  

 

 

Zespół Szkół w Pasłęku 

ul. Zwycięstwa 28 

14-400 Pasłęk 

 

  

Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych 

 

 

 

Szkoła Policealna Nr 1  

2. Zespół Szkół Ekonomicznych i Technicznych  

im. Stanisława Mikołajczyka w Pasłęku 

ul. Wojska Polskiego 36 

14-400 Pasłęk 

Technikum Uzupełniające 

dla Dorosłych 

3.  

Zespół Szkół Zawodowych w Pasłęku 

ul. Westerplatte 20  

14-400 Pasłęk 

 

Gimnazjum dla Dorosłych 

 

Zasadnicza Szkoła 

Zawodowa dla Dorosłych * 

 

* szkoła w likwidacji, ostateczna likwidacja nastąpi 31.08.2014 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


